ОБРАЗЕЦ
заявления о выдаче  в связи с изменением половой принадлежности
документа об образовании, приложения к документу  об образовании
(административная процедура 6.2.1)

Директору
                                                    учреждения образования
ЗАЯВЛЕНИЕ                                    «Краснобережский государственный
____________   №_____                   аграрный колледж»
      дата заявления                                        Мазку А.И.
[bookmark: _GoBack]______________________________
фамилия, имя собственное, отчество (если такое имеется)
_______________________________
адрес регистрации (места жительства), контактный телефон
                                                     ________________________________

О выдаче документа об образования,
приложения к документу
об образовании

Прошу выдать в связи  с  изменением половой принадлежности документ об образовании и приложение к документу об образовании.
     Для осуществления административной процедуры представляю также следующие документы:

1. Паспорт  (или иной документ удостоверяющий личность)
1. Ранее выданный документ
3.Свидетельство о перемене имени
4. Документ, подтверждающий внесение платы, взимаемой при
   осуществлении административной процедуры

_____________                            _________________________________
       подпись                                                                                  фамилия, имя собственное, отчество